 Type designation
 VTD50.FI006
 15/07/2010
VAMP 50 TILAUSKOODI
VAMP 50  - 3
VAMP 51
VAMP 52 Nimellisvirta [A]
3  = 1A / 5A
Nimellinen nollavirta [A]
A  = 1A / 5A
B  = 0.2A /1A
Syöttöjännite [V]
A  = 40.. 265Vac/dc
B  = 18.. 36Vdc
mA lähtö optio
A  = Tyhjä
B  = mA lähtö
DI kynnysjännite
1  = 24 VDC
2  = 110 VDC
3  = 220 VDC
Lisä I/O optiomoduulit
A  = Tyhjä
B  = Digitaalinen I/O; 4xDI, 1xDO
C  = Valokaarisuoja; 2xAnturia, BIO
Kommunikaatio-optiomoduuli 1
A  = Tyhjä
B  = RS 485 -liitäntä + optio 2
C  = RS 232 - liityntä
D  = Muovi/Muovi kuituliitäntä
E  = Lasi/Lasi kuitiliitäntä
F  = Muovi/Lasi kuituliitäntä
G  = Lasi/Muovi kuituliitäntä
H  = RJ-45 Ethernet 10 Mbps liityntä
K  = RJ-45 Ethernet 10 Mbps liityntä
L  = RS-232 liintäntä + optio 2 (2
P  = Profibus liityntä (2
R  = 2 x ST 100 Mbps Ethernet lasikuituliityntä sis. 61850 (2
S  = 2 x RJ-45 100 Mbps Ethernet liityntä sis. 61850 (2
Kommunikaatio-optiomoduuli 2
A  = Tyhjä
B  = IRIG-B aikasynkronointitulo (1
C  = RTD lasi kuituliityntä (1
D  = RJ-45 Ethernet liityntä 10 Mbps(1
E  = RJ-45 IEC 61850 10 Mbps liityntä (1
F  = LC 100 Mbps Ethernet kuituliityntä (1
G  = LC IEC 61850 100 Mbps Ethernet kuituliityntä (1
Lisätieto:
(1 Mahdollista tilata seuraavien Kommunikaatio-optiomoduuli 1 yhteydessä: (B) RS 485 liityntä tai (L) RS 232 liityntä
(2 Saatavilla Elokuussa 2010
Lisävarusteet:
Tilauskoodi Selitys Huom
VPA 3 CG Profibus liityntämoduuli VAMP Oy
VX054-3 Liityntäkaapeli VPA 3 CG varten (Profibus moduuli) RS 232 liityntään Kaapelin pituus 3m
VSE001 Valokuitu liityntämoduuli VAMP Oy
VIO 12 AA RTD Moduli, 12kpl RTD tuloa, Optinen Tx Kommunikointi
VIO 12 AB RTD Moduli, 12kpl RTD tuloa, RS 485 Kommunikointi
VIO 12 AC RTD Moduli, 12pcs RTD tuloa, PTC, mA tuloa/lähtöä,
RS232, RS485 ja Optinen Tx/Rx Kommunikointi
VX052-3 Ohjelmointikaapeli Kaapelin pituus 3m
VA 1 DA-6 Valokaarianturi Kaapelin pituus 6m
VA 1 DA-20 Valokaarianturi Kaapelin pituus 20m